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PRODUÇÕES INDIVIDUAIS DE ANIMAIS SUBMETIDOS AO CONTROLE OFICIAL AFERIDAS EM OUTUBRO DE 2025

PRODUÇÃO 
LEITE

2 ORDENHAS
PROPRIETÁRIO MUNICIPIO NOME DO ANIMAL NÚMERO 

REGISTRO
GRAU DE 
SANGUE

CLASS. 
TIPO

RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 LUCIA CONCORDIA MAVERICK	 BX618513	 PO	 B+ - 84	 76,9

ANA MARIA R. SCARPA PINTO NILO E/OUTRO	 ITANHANDU - MG	 VERBURG GAUCHA 2488 GENIUS	 BR1908037	 GC-09	 B+ - 84	 57

JOSE CARLOS DA COSTA	 MANHUACU - MG	 LUCIA CRAVINA FRAZZLED	 BX614336	 PO		  56,3

LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA	 ESTIVA - MG	 LEKA JAMILLY ALTAMONTOYA 401	 BX582736	 PO	 B+ - 83	 56,1

ALYSSON SENRA SILVA E OUTROS	 GUARANI - MG	 F J B 366	 HOBRAF233086	 31/32		  50,7

ANIPIO PIRES BATISTA VICENTE	 SAO JOSE DE UBA - RJ	 NAPOLI ANTONIELA 1687 BERLIN RED	 BR1845066	 GC-02	 B+ - 83	 49,3

CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 DUX LANUDA NOVA STAR 0598	 BR1900828	 GC-02	 B+ - 82	 46,3

JOSE ENIO CARNEIRO MENDES	 ITANHANDU - MG	 SERRAZUL ISABELITA ANTORUS	 BR1879049	 GC-05	 MB - 85	 44,4

INST. FEDERAL DE EDU. CIENCIA E TEC SUL DE MINAS	 MACHADO - MG	 IF-MCH 89	 HOBRAF151943	 31/32		  39,2

JARBAS DE OLIVEIRA JUNIOR	 VIRGINIA - MG	 JOLIVER BOLIVIA NATALIA	 BX638924	 PO	 MB - 85	 36,8

10 MAIORES PRODUÇÕES INDIVIDUAIS DIÁRIAS POR REBANHO

Super RankCADERNO

Este caderno é um oferecimento:

DADOS HOMOLOGADOS PELA ABCBRH

PRODUÇÃO 
LEITE

3 ORDENHAS
PROPRIETÁRIO MUNICIPIO NOME DO ANIMAL NÚMERO 

REGISTRO
GRAU DE 
SANGUE

CLASS. 
TIPO

EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 E.A.B. LUCHE DEMANDA 1775	 BX658925	 PO	 MB - 85	 82,42

SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 SEKITA MATILHA 14039 CAPTAIN	 HOBRAF00094	 PO	 MB - 85	 78,53

LUIZ CARLOS G FACCO E/OU CRISTINA G F FACCO	 SERRANOS - MG	 LCGFACCO MAGNIFIQUE P-756KILLIAN PKI2211 1551-FIV	 HOBRAF185767	 PO		  75,82

ANTONIO DE PADUA MARTINS	 SAO JOAO BATISTA GLORIA - MG	 LANDEMART JAYLEN 3101	 BX671900	 PO		  75,5

GERALDO FERNANDES DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	 SANTANA-LAGEADO 3721	 BR1946877	 GC-01	 MB - 89	 75,33

AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	 BR AGRO DEFINITE 6400	 BR1898920	 GC-07		  75

DIRCEU DE MANCILHA	 ITANHANDU - MG	 GALENA ZANETE EDSON 590	 BR1914720	 GC-02		  74,2

BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 CHAPADAO GUARITAS EXCEED 817	 BR1965907	 GC-05		  73,39

AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL - MG	 CORREGO DA MENINA CAPRI 3585	 BR1946491	 GC-02	 MB - 88	 73,2

MAURO ELI DE MELO JUNIOR	 CRUZEIRO DA FORTALEZA - MG	 NUTRILEITE RUTTE 1177	 HOBRAF75184	 31/32		  73,16
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MÉDIA DE REBANHOS REFERENTES AO PERÍODO  
01/10/2024 ATÉ 31/10/2025 - 2 ORDENHAS

Com a alteração das tabelas para divulgação de médias em 2 e 3 ordenhas, o rebanho que tiver encerramentos em 2 e 3 ordenhas no período referido 
poderá aparecer nas duas tabelas caso alcance médias entre as cinco melhores de cada categoria

REBANHOS COM 10 A 25 VACAS ENCERRADAS(5 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 DANIEL NAVARRO LOBATO 	 ANTONIO CARLOS - MG	 23	 9939,820935	 2	 BIMESTRAL

2	 RAFAEL TADEU SIMOES	 POUSO ALEGRE - MG	 25	 8468,895608	 2	 MENSAL INTEGRAL

3	 ESCOLA A. FEDERAL DE MUZAMBINHO	 MUZAMBINHO - MG	 21	 8370,970246	 2	 MENSAL INTEGRAL

4	 RUI DA SILVA PINTO JUNIOR E OUTROS	 ITANHANDU - MG	 16	 7451,45165	 2	 MENSAL INTEGRAL

5	 IF SUL DE MINAS GERAIS C. INCONFIDENTES	 INCONFIDENTES - MG	 15	 6016,499187	 2	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 26 A 50 VACAS ENCERRADAS(3 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA	 ESTIVA - MG		  42	 10125,65394	 2	 MENSAL INTEGRAL

2	 ANA MARIA R. SCARPA PINTO NILO E/OUTRO	 ITANHANDU - MG	 42	 9858,993781	 2	 MENSAL INTEGRAL

3	 JOSE ENIO CARNEIRO MENDES	 ITANHANDU - MG	 31	 7670,050084	 2	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 51 A 75 VACAS ENCERRADAS(1 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 ANICETO MANUEL AIRES	 ANTONIO CARLOS - MG	 61	 10026,15764	 2	 BIMESTRAL

REBANHOS COM 76 A 100 VACAS ENCERRADAS(3 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 79	 10197,22515	 2	 MENSAL INTEGRAL

2	 LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 CRUZILIA - MG		  79	 9849,890014	 2	 BIMESTRAL

3	 FERNANDO ANDRADE GARCIA	 ENTRE RIOS DE MINAS - MG	 91	 7845,540555	 2	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 101 A 999999 VACAS ENCERRADAS(1 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 176	 11206,4816	 2	 MENSAL INTEGRAL

MELHORES MÉDIAS DE PRODUÇÃO POR REBANHO - HOLANDÊS

POSIÇÃO	 PROPRIETÁRIO	 MUNICÍPIO	 LAC. ENCER.	 LEITE 305IA	 N.ORDEN	 TIPO CONTROLE

MÉDIA DE REBANHOS REFERENTES AO PERÍODO  
01/10/2024 ATÉ 31/10/2025 - 3 ORDENHAS

REBANHOS COM 10 A 25 VACAS ENCERRADAS(4 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 SILVIO DE CASTRO CUNHA JUNIOR 	 CAMPO FLORIDO -MG	 11	 13108,31319	 3	 BIMESTRAL

2	 JOSE CLAUDIO TOTTI	 JESUANIA -MG	 12	 11954,16653	 3	 BIMESTRAL

3	 UNIVERSIDADE FED.DE VICOSA	 VICOSA - MG	 20	 10195,58913	 3	 MENSAL INTEGRAL

4	 ROBERTO JUNQUEIRA FILHO E OUTROS	 CAXAMBU-MG	 17	 9917,090953	 3	 BIMESTRAL

REBANHOS COM 26 A 50 VACAS ENCERRADAS(5 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 ROMARIO ALVES TAVARES	 ANDRELANDIA -MG	 38	 11831,16602	 3	 MENSAL INTEGRAL

2	 PEDRO H. CHINAIT GURGEL E OUTROS	 CARMO DE MINAS  - MG	 38	 11555,49279	 3	 MENSAL INTEGRAL

3	 LUIZ MARCOS SIMOES	 SANTO ANTONIO DO AMPARO -MG	 35	 10974,13055	 3	 BIMESTRAL

4	 ANDERSON S. TRECE E/OU ALINE SOUZA TRECE	SENADOR CORTES -MG	 48	 10457,04254	 3	 BIMESTRAL

5	 MARCOS NEVES PEREIRA	 IJACI - MG	 50	 9557,19283	 3	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 51 A 75 VACAS ENCERRADAS(3 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 MAURO ELI DE MELO JUNIOR	 CRUZEIRO DA FORTALEZA-MG	 71	 10953,38251	 3	 MENSAL INTEGRAL

2	 FABIO F. D.S.E/OU VALERIA FERRARI D.S.	 OURO FINO - MG	 60	 10324,20592	 3	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 76 A 100 VACAS ENCERRADAS(5 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 DJAIR BOSCATTI	 ITAPEVA - MG	 92	 12845,75211	 3	 MENSAL INTEGRAL

2	 MARIELZA DE BARROS AQUINO	 POUSO ALTO - MG	 77	 10943,53653	 3	 MENSAL INTEGRAL

3	 FABIO FERREIRA LEITE	 CRUZILIA-MG	 98	 10670,03638	 3	 MENSAL INTEGRAL

4	 JOSE GONCALVES DE SOUZA	 SERRA DO SALITRE - MG	 86	 10442,91674	 3	 MENSAL INTEGRAL

5	 EMBRAPA-CNPGL	 CORONEL PACHECO - MG	 76	 9911,291599	 3	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 101 A 999999 VACAS ENCERRADAS(27 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 319	 14107,54034	 3	 MENSAL INTEGRAL

2	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 318	 12797,44067	 3	 BIMESTRAL

3	 FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 CARANDAI - MG	 285	 12448,56572	 3	 MENSAL INTEGRAL

4	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 1668	 12380,19641	 3	 MENSAL INTEGRAL

5	 VALTER JOSE DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA-MG	 138	 12301,70694	 3	 MENSAL INTEGRAL

POSIÇÃO	 PROPRIETÁRIO	 MUNICÍPIO	 LAC. ENCER.	 LEITE 305IA	 N.ORDEN	 TIPO CONTROLE
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PRIMEIRA DIVISÃO ATÉ 305 DIAS 2 ORDENHAS - PERÍODO 01/10/2025 A 31/10/2025 RAÇA: HOLANDÊS

NOME ANIMAL REGISTRO CLASS IDADE DIAS
LACT.

PROD
LEITE

PROD
GORD.

PROD
PROT.

% 
GORD

% 
PROT.

TIT. PROPRIETÁRIO NOME DO PAICIDADE - UF

CONTROLE LEITEIRO OFICIAL MELHORES LACTAÇÕES POR CLASSE305 DIAS 
AA													           
DUX MATINAL RAVEL 0712	 HOBRAF95901	 B+-84	 01-11	 305	 10604,42	 267,61	 2,52	 316,61	 2,99		  CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 DELTA RAVEL-RED
LUCIA GABRIELA BREVILLE	 HOBRAF43629		  01-10	 302	 10147,45	 201,5	 1,99	 165,82	 1,63		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 PROGENESIS BREVILLE
LUCIA FISSURA ESPN	 HOBRAF20675		  01-11	 305	 9797,96	 141,39	 1,44	 134,1	 1,37		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 PROGENESIS ESPN
LUCIA GAIATA MAESTRO	 HOBRAF43633		  01-10	 305	 9441,66	 164,83	 1,75	 137,91	 1,46		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 PROGENESIS MAESTRO
AGROGEN BRIDA BRIGITE EMERALD 338	 HOBRAF130353	B+-82	 01-09	 279	 8679,8	 296,24	 3,41	 283,1	 3,26		  LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 CRUZILIA - MG	 DELTA EMERALD
AJ													           
SANTOS REIS DOORMAN SASHA-TE	 HOBRAF77179	 MB-87	 02-01	 305	 8836,87	 312,52	 3,54	 289,15	 3,27		  RUI DA SILVA PINTO JUNIOR E OUTROS	 ITANHANDU - MG	 VAL-BISSON DOORMAN
AS													           
LUCIA DUQUESA MAVERICK	 BX659379	 B+-83	 02-11	 305	 12178,09	 219,41	 1,8	 166,34	 1,37		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 PROGENESIS MAVERICK
LUCIA FABULA MAESTRO	 BX672164		  02-09	 305	 11710,84	 203,98	 1,74	 188,98	 1,61		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 PROGENESIS MAESTRO
AMARI DATELINE ALEXANDRA 7 528	 BX649787	 B+-84	 02-09	 305	 11589,02	 336,89	 2,91	 290,27	 2,5	 LM	 JARBAS DE OLIVEIRA JUNIOR	 VIRGINIA - MG	 PEAK ALTADATELINE-ET
AGROGEN MADALENA 2 MADALU LUNAR 306	 HOBRAF02187	 B+-84	 02-10	 284	 9602,42	 335,01	 3,49	 341,15	 3,55		  LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 CRUZILIA - MG	 DELTA LUNAR
MPF 10639 FRANDIXI 9042 ZAZZLE	 HOBRAF24599	 MB-85	 03-00	 292	 9171,23	 435,95	 4,75	 282,25	 3,08		  LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA	 ESTIVA - MG	 PEAK ALTAZAZZLE-ET
BJ													           
AGROGEN SAMIRA SANDRA RANGER 296	 HOBRAF02198	 MB-85	 03-01	 305	 13418,08	 610,59	 4,55	 468,94	 3,49	 LM	 LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 CRUZILIA - MG	 DOUBLE W RANGER
DUX LANOSA NOVA STAR 0596	 HOBRAF01655	 MB-85	 03-05	 305	 11090,04	 340,28	 3,07	 321,93	 2,9	 LM	 CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 AMERICAN NOVA STAR-RED
RS RANCHO ALEGRE NEMEIA BUCHANAN 2738	 BX664805		  03-01	 305	 8690,22	 401,38	 4,62	 309,33	 3,56		  RAFAEL TADEU SIMOES	 POUSO ALEGRE - MG	 PROGENESIS BUCHANAN
BS													           
LUCIA CELITA CHALLENGER	 BX618521		  03-09	 305	 12677,08	 233,03	 1,84	 178,98	 1,41		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 SANDY-VALLEY CHALLENGER-ET
DONAN’A MARILIA YOUR CALL 4330	 BR1936042	 MB-86	 03-08	 305	 12038,27	 285,63	 2,37	 250,72	 2,08	 LM	 ANA MARIA R. SCARPA PINTO NILO E/OUTRO	 ITANHANDU - MG	 STANTONS CHARLEY YOUR CALL
DONAN’A MEL BLOWTORCH 4343	 HOBRAF01596	 B+-83	 03-08	 286	 9271,79	 183,83	 1,98	 175,96	 1,9		  ANA MARIA R. SCARPA PINTO NILO E/OUTRO	 ITANHANDU - MG	 SYRYCZUK SILVR BLOWTORCH-ET
DUX LAREIRA VINEYARD 0606	 BR1923495	 B+-82	 03-10	 305	 9105,78	 298,71	 3,28	 281,42	 3,09	 LM	 CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 DELTA VINEYARD
AGROGEN SABRINA SAMARA MAROON 277	 HOBRAF02279		  03-11	 265	 7547,02	 209,41	 2,77	 276,6	 3,67		  LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 CRUZILIA - MG	 DELTA MAROON-RED
CJ													           
DUX JIGA ROCKY 0539	 HOBRAF01654	 EX-90	 04-05	 305	 14135,48	 302,4	 2,14	 377,45	 2,67	 LM	 CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 BOUW ROCKY
DANCRIS CAPITU LEGION RED	 BX633943	 MB-86	 04-01	 305	 13401,06	 487,39	 3,64	 425,04	 3,17	 LM	 DANIEL NAVARRO LOBATO	 ANTONIO CARLOS - MG	 CHARPENTIER LEGION RED
LEKA KILLARY ALTASTARJACK 440	 BX605166	 MB-87	 04-06	 290	 10606,82	 618,87	 5,83	 377,89	 3,56	 LM	 LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA	 ESTIVA - MG	 PEAK ALTASTARJACK-ET
CS													           
LUCIA CAPIXABA FABULOUS	 BX605113		  04-07	 299	 16613,7	 222,62	 1,34	 202,07	 1,22		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 PROGENESIS FABULOUS
DUX JOVEM JUPILER 0544	 HOBRAF111080	MB-86	 04-11	 305	 13079,35	 354,24	 2,71	 389,88	 2,98	 LM	 CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 DELTA JUPILER
DUX JUSTA NOVA STAR 0557	 BB23995	 MB-89	 04-11	 305	 12484,27	 276,12	 2,21	 383,93	 3,08		  CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 AMERICAN NOVA STAR-RED
DUX JOIA ROCKY 0541	 BR1891471	 B+-80	 04-08	 305	 11262,52	 390,44	 3,47	 331,52	 2,94	 LM	 CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 BOUW ROCKY
SANTOS REIS SWINGMAM RED MARINA FIV	 HOBRAF246177		  03-07	 173	 3334,09	 91,2	 2,74	 114,14	 3,42		  RUI DA SILVA PINTO JUNIOR E OUTROS	 ITANHANDU - MG	 WESTCOAST SWINGMAN RED
5 ANOS													           
LUCIA BALIZA FORTUNE	 BX582932	 MB-88	 05-06	 305	 15339,04	 266,29	 1,74	 220,9	 1,44	 LM	 RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 PROGENESIS FORTUNE
DUX JACI DANNO 0506	 BR1873542	 MB-85	 05-02	 305	 12606,8	 122,25	 0,97	 170,31	 1,35		  CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 DELTA BOOKEM DANNO
DUX JACUMA MAROON 0513	 BR1891929	 MB-89	 05-02	 305	 12037,89	 343,18	 2,85	 350	 2,91	 LM	 CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 DELTA MAROON-RED
DUX JAGUNCA ROCKY 0519	 BR1883650	 EX-90	 05-04	 305	 11768,02	 439,92	 3,74	 364,17	 3,09	 LM	 CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 BOUW ROCKY
DUX LABUTA DANNO 0562	 BR1893510	 MB-87	 05-04	 148	 7048,06	 277,39	 3,94	 215,87	 3,06		  CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 DELTA BOOKEM DANNO
6 ANOS													           
LUCIA ANITA SPEAKER	 BX550530	 B+-84	 06-08	 305	 12070,03	 226,37	 1,88	 205,57	 1,7		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 GILLETTE SPEAKER
DUX INDA DELEGATE 0413	 BR1826076	 MB-87	 07-00	 305	 10776,33	 411,92	 3,82	 279,02	 2,59	 LM	 CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 DELEGATE VAN DE PEUL
7 ANOS													           
DUX INAPTA NOVA PP-RED 0402	 BR1826069	 B+-83	 07-06	 305	 9095,5	 273,68	 3,01	 288,69	 3,17		  CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 DE VRENDT NOVA PP-RED
DUX INFLUENTE SNOWRUSH 0439	 BR1844618	 B-79	 07-08	 168	 7043,33	 194,5	 2,76	 194,59	 2,76		  CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 JHS SNOWRUSH

AT
EN

ÇÃ
O
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PRIMEIRA DIVISÃO ATÉ 305 DIAS 3 ORDENHAS - PERÍODO   01/10/2025 A 31/10/2025 RAÇA: HOLANDÊS

NOME ANIMAL REGISTRO CLASS IDADE DIAS
LACT.

PROD
LEITE

PROD
GORD.

PROD
PROT.

% 
GORD

% 
PROT.

TIT. PROPRIETÁRIO NOME DO PAICIDADE

CONTROLE LEITEIRO OFICIAL MELHORES LACTAÇÕES POR CLASSE305 DIAS 
AA													           

BR AGRO STORMY 9780	 HOBRAF138509		  01-10	 305	 15648,7	 638,76	 4,08	 483,71	 3,09	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	 DENOVO 17055 STORMY-ET

BR AGRO TONKA 9814	 HOBRAF56495		  01-09	 305	 15259,95	 560,49	 3,67	 474,68	 3,11	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	 OCD TONKA-ET

SEKITA WAKANDA CAPTAIN 14205	 HOBRAF20118		  02-00	 305	 15175,55	 575,16	 3,79	 474,38	 3,13	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 GENOSOURCE CAPTAIN-ET

AGROGURGEL PORSCHE ET CORA 372	 HOBRAF32721	 MB-86	 02-00	 305	 14820,64	 619	 4,18	 508,18	 3,43	 LM	 PEDRO H. CHINAIT GURGEL E OUTROS	 CARMO DE MINAS  - MG	 SIEMERS PORSCHE-ET

E.A.B. FAROUT EXUBERANTE 1995	 HOBRAF52011		  01-10	 277	 14704,58	 561,93	 3,82	 470,15	 3,2	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 PEAK ALTAFAROUT-ET

AJ													           

V.A. CONQUISTA RIDGELINE 543	 HOBRAF111400		  02-05	 305	 16911,77	 154,51	 0,91	 294,33	 1,74		  VALTER JOSE DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	 FAIRMONT RIDGELINE-ET

NUTRILEITE INES 1207	 BR1966295		  02-03	 305	 14530,14	 412,59	 2,84	 419,03	 2,88	 LM	 MAURO ELI DE MELO JUNIOR	 CRUZEIRO DA FORTALEZA - MG	

V.A. CONQUISTA PINBALL 574	 HOBRAF88019	 MB-86	 02-02	 297	 14102,46	 162,61	 1,15	 216,18	 1,53		  VALTER JOSE DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	 PROGENESIS PINBALL

GALENA PAULINE OUTCOME 712	 HOBRAF97433	 MB-85	 02-01	 305	 13881,94	 203,54	 1,47	 177,89	 1,28		  DIRCEU DE MANCILHA	 ITANHANDU - MG	 LADYS-MANOR OUTCOME-ET

EMIELE DEUSA 2 RICK RED	 HOBRAF15831	 B+-84	 02-04	 305	 13789,53	 488,35	 3,54	 444,34	 3,22	 LM	 FABIO FERREIRA LEITE	 CRUZILIA - MG	 BACON-HILL RICK-P-RED-ET

AS													           

SEKITA DANVILLE 12792 TAMPA	 BX644800	 MB-87	 02-11	 305	 19010,05	 663,55	 3,49	 602,12	 3,17	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 DELICIOUS H-NOON TAMPA-ET

E.A.B. PINBALL DUPLICATA 1780	 BX656163	 B+-82	 02-11	 305	 18855,29	 652,75	 3,46	 586,16	 3,11	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 PROGENESIS PINBALL

E.A.B. CAPTAIN DOLLY 1774-FIV	 BX656159	 MB-85	 03-00	 305	 18218,08	 641,8	 3,52	 507,28	 2,78	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 GENOSOURCE CAPTAIN-ET

E.A.B. TAMPA MALU 1770-FIV	 BR1913636	 MB-85	 03-00	 305	 18133,65	 618,91	 3,41	 616,05	 3,4	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 DELICIOUS H-NOON TAMPA-ET

V.A. CONQUISTA ZEBRA 515	 HOBRAF106568	MB-85	 02-11	 305	 17882,87	 123,36	 0,69	 288,17	 1,61		  VALTER JOSE DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	 BLUMENFELD ZEBRA-ET

BJ													           

E.A.B. OLAF CLEOPLATA 1722	 BX644733	 MB-85	 03-02	 305	 18806,77	 623,61	 3,32	 540,27	 2,87	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 PEAK ALTAOLAF-ET

V.A. CONQUISTA ZEBRA 513	 HOBRAF77247	 MB-87	 03-01	 303	 17784,18	 238,89	 1,34	 270,7	 1,52		  VALTER JOSE DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	 BLUMENFELD ZEBRA-ET

MEARA RECOIL 3774	 BR1915097	 B+-82	 03-06	 305	 17474,55	 444,44	 2,54	 530,55	 3,04	 LM	 MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 SETE LAGOAS - MG	 PEAK ALTARECOIL-ET

AGROGURGEL SWINGMAN RED BOREMA 353-TE	BB27509	 MB-87	 03-01	 305	 17141,37	 548,65	 3,2	 433,49	 2,53	 LM	 PEDRO H. CHINAIT GURGEL E OUTROS	 CARMO DE MINAS  - MG	 WESTCOAST SWINGMAN RED

SEKITA GHALIA 13113 UPSIDE	 BX655794	 MB-85	 03-01	 305	 16520,35	 363,87	 2,2	 409,95	 2,48		  SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 FARNEAR UPSIDE-ET

BS													           

SEKITA BARLETA 12298 TAMPA	 BX638974	 MB-85	 03-08	 305	 18317,32	 688,25	 3,76	 615,9	 3,36	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 DELICIOUS H-NOON TAMPA-ET

BR AGRO TAMPA 7925	 HOBRAF97264		  03-07	 305	 17814,94	 616,22	 3,46	 494,98	 2,78	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	

XANDOCA AMAZON 3145	 BR1919454		  04-00	 305	 17347,62	 542,39	 3,13	 533,23	 3,07	 LM	 LUIZ ALEXANDRE DE AVELAR	 LAGOA FORMOSA - MG	 SEAGULL-BAY AMAZON-ET

SEKITA SVELGEN 11639 TAHITI	 BX621709	 MB-88	 03-10	 305	 17097,63	 674,07	 3,94	 554,02	 3,24	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 DE-SU FRAZZ TAHITI 14104-ET

SEKITA BINETTE 12364 ROUX	 BX638681	 EX-90	 03-08	 285	 16728,09	 521,58	 3,12	 504,54	 3,02	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 ST GEN FRAZZLED ROUX-ET

CJ													           

MEARA TAMPA CALMA 3547-FIV	 BR1940859	 MB-89	 04-03	 305	 17576,13	 789,58	 4,49	 567,78	 3,23	 LM	 MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 SETE LAGOAS - MG	 DELICIOUS H-NOON TAMPA-ET

MEARA GRANDPRIX CAMILLE 6507	 BX637574	 EX-90	 04-01	 305	 17380,19	 550,29	 3,17	 473,37	 2,72	 LM	 MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 SETE LAGOAS - MG	 WESTCOAST GRANDPRIX

SANTANA-LAGEADO AFTON 3407	 BR1920344		  04-02	 305	 17165,2	 550,35	 3,21	 477,45	 2,78	 LM	 GERALDO FERNANDES DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	 DENOVO 14378 AFTON-ET

JEL RANCHO GRANDE AMERICA GAMECHANGE 156	 BX612424		  04-04	 305	 15945,14	390,47	 2,45	 503,53	 3,16	 LM	 JOSE CARLOS DOS REIS	 TRES PONTAS - MG	 REGAN-DANHOF GAMECHANGER-ET

SEKITA TITA 11798 NASHVILLE	 BX624701	 MB-86	 04-01	 283	 15892,79	 446,36	 2,81	 525,75	 3,31	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 MR DYNASTY NASHVILLE-ET

CS													           

E.A.B. GOMEZ LULUZINHA 1564	 BX617963	 MB-87	 04-07	 281	 16788,61	 646,13	 3,85	 526,5	 3,14	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 FUSTEAD ALTAGOMEZ-ET

BR AGRO HEXER 7160	 BX612379		  04-11	 292	 16780,88	 530,14	 3,16	 431,35	 2,57	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	 NO-FLA DARIO HEXER-ET

EMIELE PEROLA 2 RAGER-RED-FIV	 BB26978	 MB-85	 04-09	 305	 16684,48	 558,36	 3,35	 576,31	 3,45	 LM	 FABIO FERREIRA LEITE	 CRUZILIA - MG	 RI-VAL-RE RAGER-RED-ET

BR AGRO NET 7213	 BR1931818		  04-07	 305	 15018,38	 343,25	 2,29	 331,07	 2,2	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	 INTENSE-COM NET RETURN-ET

MEARA AFTERSHOCK BERINJELA 3324	 BX606755		  04-07	 305	 13956,28	 614,54	 4,4	 443,22	 3,18	 LM	 MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 SETE LAGOAS - MG	 MS ATLEES SHT AFTERSHOCK-ET

5 ANOS													           

CHAPADAO GUARITAS LUCY REAGAN 438	 BX594268		  05-06	 305	 16508,77	 193,6	 1,17	 210,91	 1,28		  BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 PINE-TREE MOD REAGAN 705-ET

NUTRILEITE MELANCIA 947	 BR1956467		  05-03	 305	 16298,26	 596,61	 3,66	 451,56	 2,77	 LM	 MAURO ELI DE MELO JUNIOR	 CRUZEIRO DA FORTALEZA - MG	

LANDEMART PEGASUS 2755	 HOBRAF95593	 MB-85	 05-04	 305	 16066,36	 423,61	 2,64	 465,79	 2,9	 LM	 ANTONIO DE PADUA MARTINS	 SAO JOAO BATISTA GLORIA - MG	SEAGULL-BAY PEGASUS

LEKA JUSTA ALTARECOIL 413	 BR1878932	 B+-81	 05-03	 295	 15759,07	 309,32	 1,96	 475,22	 3,02		  MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG	PEAK ALTARECOIL-ET

CHAPADAO GUARITAS LARA REDROCK 442	 BX592657		  05-01	 305	 15452,84	 0	 0	 0	 0		  BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 REDROCK-VIEW KLUTCH-ET

6 ANOS													           

EMIELE ROSE ASTER	 BB23012	 EX-90	 06-04	 305	 14070,54	 663,63	 4,72	 496,96	 3,53	 LM	 FABIO FERREIRA LEITE	 CRUZILIA - MG	 EMIELE ASTER DESTRY

CORREGO DA MENINA DORION-P 2718	 BR1896033		  06-03	 305	 12260,85	 424,69	 3,46	 354,88	 2,89	 LM	 AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL - MG	 PINE-TREE DORION-P-ET

CORREGO DA MENINA DREAMWEAVER 2704	 BR1896039		  06-07	 305	 12060,33	 370,32	 3,07	 336,7	 2,79		  AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL - MG	 SANDY-VALLEY DREAMWEAVER-ET

ROLUSEI SINIRA BANDARES 4187-FIV	 BX563177		  06-01	 305	 11244,72	 289,42	 2,57	 233,96	 2,08	 LM	 ROGERIO LUIZ SEIBT	 PRESIDENTE OLEGARIO - MG	 WA-DEL YODER BANDARES-ET

CORREGO DA MENINA 2618	 BR1845997		  06-02	 305	 9956,13	 288,49	 2,9	 263,28	 2,64	 LM	 AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL - MG	

7 ANOS													           

FZIA NAYLA 349	 BR1875684		  07-07	 305	 15261,95	 255,55	 1,67	 330,93	 2,17		  IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO - MG	

E.A.B. MORELL DUPLICATA 1062	 BX541776	 EX-90	 07-07	 278	 13671,82	 506,24	 3,7	 382,63	 2,8	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 WOODCREST MORELL

ROLUSEI ZOE PORTER 4120	 BR1838399		  07-04	 283	 8704,45	 229,75	 2,64	 209,38	 2,41		  ROGERIO LUIZ SEIBT	 PRESIDENTE OLEGARIO - MG	 SILVERSTREAM PORTER

ROLUSEI SEXILHA CARDINALS 4202-FIV	 BX580960		  07-02	 244	 5877,12	 249,36	 4,24	 158,89	 2,7		  ROGERIO LUIZ SEIBT	 PRESIDENTE OLEGARIO - MG	 VIEW-HOME CARDINALS-ET

ADULTA JR													           

PAIOLINHO OLIMPICA 784	 BR1835456		  08-04	 186	 5673,67	 169,84	 2,99	 111,12	 1,96		  JOSE GONCALVES DE SOUZA	 SERRA DO SALITRE - MG	
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PRIMEIRA DIVISÃO ATÉ 365 DIAS 2 ORDENHAS - PERÍODO  01/10/2025 A 31/10/2025 RAÇA: HOLANDÊS

NOME ANIMAL REGISTRO CLASS IDADE DIAS
LACT.

PROD
LEITE

PROD
GORD.

PROD
PROT.

% 
GORD

% 
PROT.

TIT. PROPRIETÁRIO NOME DO PAICIDADE

CONTROLE LEITEIRO OFICIAL MELHORES LACTAÇÕES POR CLASSE365 DIAS 
AA													           
LUCIA FISSURA ESPN	 HOBRAF20675		  01-11	 365	 11711,66	 175,22	 1,5	 170,77	 1,46		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 PROGENESIS ESPN
DUX MATINAL RAVEL 0712	 HOBRAF95901	 B+-84	 01-11	 313	 10568,42	 257,71	 2,44	 297,95	 2,82		  CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 DELTA RAVEL-RED
LUCIA GAIATA MAESTRO	 HOBRAF43633		  01-10	 306	 9465,76	 164,83	 1,74	 137,91	 1,46		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 PROGENESIS MAESTRO
AJ													           
SANTOS REIS DOORMAN SASHA-TE	 HOBRAF77179	 MB-87	 02-01	 306	 8862,47	 313,61	 3,54	 290,06	 3,27		  RUI DA SILVA PINTO JUNIOR E OUTROS	 ITANHANDU - MG	 VAL-BISSON DOORMAN
AS													           
LUCIA DUQUESA MAVERICK	 BX659379	 B+-83	 02-11	 365	 14223,69	 263,84	 1,85	 199,62	 1,4		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 PROGENESIS MAVERICK
AMARI DATELINE ALEXANDRA 7 528	 BX649787	 B+-84	 02-09	 365	 13829,02	 453,09	 3,28	 375,25	 2,71	 LM	 JARBAS DE OLIVEIRA JUNIOR	 VIRGINIA - MG	 PEAK ALTADATELINE-ET
LUCIA FABULA MAESTRO	 BX672164		  02-09	 315	 11998,84	 203,98	 1,7	 188,98	 1,58		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 PROGENESIS MAESTRO
BJ													           
AGROGEN SAMIRA SANDRA RANGER 296	 HOBRAF02198	 MB-85	 03-01	 334	 14406,98	 647,08	 4,49	 507,6	 3,52	 LM	 LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 CRUZILIA - MG	 DOUBLE W RANGER
DUX LANOSA NOVA STAR 0596	 HOBRAF01655	 MB-85	 03-05	 365	 13598,94	 447,91	 3,29	 422,91	 3,11	 LM	 CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 AMERICAN NOVA STAR-RED
RS RANCHO ALEGRE NEMEIA BUCHANAN 2738	 BX664805		  03-01	 349	 9552,62	 444,15	 4,65	 346,84	 3,63		  RAFAEL TADEU SIMOES	 POUSO ALEGRE - MG	 PROGENESIS BUCHANAN
BS													           
LUCIA CELITA CHALLENGER	 BX618521		  03-09	 365	 14289,88	 272,66	 1,91	 209,33	 1,46		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 SANDY-VALLEY CHALLENGER-ET
DONAN’A MARILIA YOUR CALL 4330	 BR1936042	 MB-86	 03-08	 311	 12227,87	 293,5	 2,4	 257,99	 2,11	 LM	 ANA MARIA R. SCARPA PINTO NILO E/OUTRO	 ITANHANDU - MG	 STANTONS CHARLEY YOUR CALL
DUX LAREIRA VINEYARD 0606	 BR1923495	 B+-82	 03-10	 365	 10949,08	 368,85	 3,37	 353,95	 3,23	 LM	 CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 DELTA VINEYARD
CJ													           
DUX JIGA ROCKY 0539	 HOBRAF01654	 EX-90	 04-05	 365	 16395,98	 331,15	 2,02	 428,59	 2,61	 LM	 CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 BOUW ROCKY
DANCRIS CAPITU LEGION RED	 BX633943	 MB-86	 04-01	 308	 13519,56	 491,69	 3,64	 428,75	 3,17	 LM	 DANIEL NAVARRO LOBATO	 ANTONIO CARLOS - MG	 CHARPENTIER LEGION RED
CS													           
DUX JOVEM JUPILER 0544	 HOBRAF111080	MB-86	 04-11	 365	 14523,25	 416,27	 2,87	 443,49	 3,05	 LM	 CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 DELTA JUPILER
DUX JUSTA NOVA STAR 0557	 BB23995	 MB-89	 04-11	 316	 12853,87	 285,99	 2,22	 398,49	 3,1		  CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 AMERICAN NOVA STAR-RED
DUX JOIA ROCKY 0541	 BR1891471	 B+-80	 04-08	 365	 12252,17	 448,78	 3,66	 383,65	 3,13	 LM	 CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 BOUW ROCKY
5 ANOS													           
LUCIA BALIZA FORTUNE	 BX582932	 MB-88	 05-06	 365	 17480,44	 315,72	 1,81	 261,14	 1,49	 LM	 RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 PROGENESIS FORTUNE
DUX JACI DANNO 0506	 BR1873542	 MB-85	 05-02	 365	 14285,73	 143,3	 1	 241,53	 1,69		  CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 DELTA BOOKEM DANNO
DUX JACUMA MAROON 0513	 BR1891929	 MB-89	 05-02	 365	 13914,39	 422,44	 3,04	 418,39	 3,01	 LM	 CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 DELTA MAROON-RED
DUX JAGUNCA ROCKY 0519	 BR1883650	 EX-90	 05-04	 365	 13135,12	 484,86	 3,69	 416,7	 3,17	 LM	 CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 BOUW ROCKY
6 ANOS													           
LUCIA ANITA SPEAKER	 BX550530	 B+-84	 06-08	 337	 13079,83	 213,06	 1,63	 193,64	 1,48		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 GILLETTE SPEAKER
DUX INDA DELEGATE 0413	 BR1826076	 MB-87	 07-00	 365	 12604,38	 457,06	 3,63	 332,68	 2,64	 LM	 CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 DELEGATE VAN DE PEUL
7 ANOS													           
DUX INAPTA NOVA PP-RED 0402	 BR1826069	 B+-83	 07-06	 365	 10333,25	 333,4	 3,23	 337,68	 3,27		  CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 DE VRENDT NOVA PP-RED
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PRIMEIRA DIVISÃO ATÉ 365 DIAS 3 ORDENHAS - PERÍODO 01/10/2025 A 31/10/2025 RAÇA: HOLANDÊS

NOME ANIMAL REGISTRO CLASS IDADE DIAS
LACT.

PROD
LEITE

PROD
GORD.

PROD
PROT.

% 
GORD

% 
PROT.

TIT. PROPRIETÁRIO NOME DO PAICIDADE

CONTROLE LEITEIRO OFICIAL MELHORES LACTAÇÕES POR CLASSE365 DIAS 
AA													           

SEKITA WAKANDA CAPTAIN 14205	 HOBRAF20118		  02-00	 365	 17921,06	 702,89	 3,92	 569,66	 3,18	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 GENOSOURCE CAPTAIN-ET

BOSCATTI HOTJOB 984	 HOBRAF01194		  01-09	 365	 17409,43	 123,95	 0,71	 102,92	 0,59		  DJAIR BOSCATTI	 ITAPEVA - MG	 PEAK ALTAHOTJOB-ET

BR AGRO LINCOLN 9703	 HOBRAF111211		  01-09	 360	 16851,95	 559,45	 3,32	 498,41	 2,96	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	 PEAK LINCOLN-ET

BR AGRO ALTALUCHE 9367	 HOBRAF02215		  01-10	 365	 16794,27	 581,37	 3,46	 483,39	 2,88	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	 PEAK ALTALUCHE-ET

BR AGRO PLAYBACK 9483	 HOBRAF93597		  01-09	 365	 16705,63	 506,57	 3,03	 468,12	 2,8	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	 PEAK PLAYBACK-ET

AJ													           

V.A. CONQUISTA RIDGELINE 543	 HOBRAF111400		  02-05	 351	 19681,77	 163,45	 0,83	 309,17	 1,57		  VALTER JOSE DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	 FAIRMONT RIDGELINE-ET

NUTRILEITE INES 1207	 BR1966295		  02-03	 365	 17167,1	 486,25	 2,83	 476,2	 2,77	 LM	 MAURO ELI DE MELO JUNIOR	 CRUZEIRO DA FORTALEZA - MG	

NUTRILEITE EMILY	 HOBRAF03002	 MB-85	 02-01	 365	 16199,01	 552,48	 3,41	 437,2	 2,7	 LM	 MAURO ELI DE MELO JUNIOR	 CRUZEIRO DA FORTALEZA - MG	 OCD HELIX ALPHABET-ET

MEARA CAPTAIN ESTELAR 4331 FIV	 HOBRAF62165	 MB-85	 02-02	 365	 16025,16	 897,91	 5,6	 515,28	 3,22	 LM	 MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 SETE LAGOAS - MG	 GENOSOURCE CAPTAIN-ET

EMIELE DEUSA 2 RICK RED	 HOBRAF15831	 B+-84	 02-04	 347	 15432,93	 583,89	 3,78	 500,71	 3,24	 LM	 FABIO FERREIRA LEITE	 CRUZILIA - MG	 BACON-HILL RICK-P-RED-ET

AS													           

SEKITA DANVILLE 12792 TAMPA	 BX644800	 MB-87	 02-11	 365	 21671,68	 763,26	 3,52	 696,27	 3,21	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 DELICIOUS H-NOON TAMPA-ET

E.A.B. PINBALL DUPLICATA 1780	 BX656163	 B+-82	 02-11	 362	 21396,67	 773,83	 3,62	 673,4	 3,15	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 PROGENESIS PINBALL

V.A. CONQUISTA ZEBRA 515	 HOBRAF106568	MB-85	 02-11	 359	 21087,92	 147,97	 0,7	 313,69	 1,49		  VALTER JOSE DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	 BLUMENFELD ZEBRA-ET

E.A.B. TAMPA MALU 1770-FIV	 BR1913636	 MB-85	 03-00	 349	 20804,45	 731,89	 3,52	 707,93	 3,4	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 DELICIOUS H-NOON TAMPA-ET

E.A.B. CAPTAIN DOLLY 1774-FIV	 BX656159	 MB-85	 03-00	 330	 19815,83	 702,04	 3,54	 556,17	 2,81	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 GENOSOURCE CAPTAIN-ET

BJ													           

E.A.B. OLAF CLEOPLATA 1722	 BX644733	 MB-85	 03-02	 365	 21914,22	 765,22	 3,49	 625,94	 2,86	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 PEAK ALTAOLAF-ET

MEARA RECOIL 3774	 BR1915097	 B+-82	 03-06	 365	 20161,06	 529,43	 2,63	 618,6	 3,07	 LM	 MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 SETE LAGOAS - MG	 PEAK ALTARECOIL-ET

AGROGURGEL SWINGMAN RED BOREMA 353-TE	BB27509	 MB-87	 03-01	 365	 20006,22	 679,44	 3,4	 545,87	 2,73	 LM	 PEDRO HENRIQUE CHINAIT GURGEL E OUTROS	 CARMO DE MINAS  - MG	 WESTCOAST SWINGMAN RED

MEARA 3863	 BR1962030	 MB-87	 03-03	 365	 18653,87	 921,92	 4,94	 566,73	 3,04	 LM	 MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 SETE LAGOAS - MG	

FZIA ARIVER ALTAHOTHAND 797	 BR1923757		  03-02	 365	 17378,55	 417,03	 2,4	 480,57	 2,77	 LM	 IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO - MG	 PEAK ALTAHOTHAND-ET

BS													           

BR AGRO TAMPA 7925	 HOBRAF97264		  03-07	 365	 20241,94	 724,96	 3,58	 572,72	 2,83	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	

XANDOCA AMAZON 3145	 BR1919454		  04-00	 365	 19733,53	 611,18	 3,1	 617,94	 3,13	 LM	 LUIZ ALEXANDRE DE AVELAR	 LAGOA FORMOSA - MG	 SEAGULL-BAY AMAZON-ET

SEKITA OPTIMA 11917 DAWSOM	 BX643499	 MB-85	 03-09	 365	 19214,83	 583,63	 3,04	 534,76	 2,78	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 TJR DUKE DAWSON-ET

GALENA ECLIPSE BUZZARD 519	 BX667225	 MB-87	 03-07	 365	 19124,15	 247,28	 1,29	 281,66	 1,47		  DIRCEU DE MANCILHA	 ITANHANDU - MG	 SIEMERS FRAZZ BUZZARD-ET

SEKITA SVELGEN 11639 TAHITI	 BX621709	 MB-88	 03-10	 365	 19003,67	 765,41	 4,03	 628,89	 3,31	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 DE-SU FRAZZ TAHITI 14104-ET

CJ													           

MEARA TAMPA CALMA 3547-FIV	 BR1940859	 MB-89	 04-03	 331	 18782,27	 847,83	 4,51	 606,5	 3,23	 LM	 MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 SETE LAGOAS - MG	 DELICIOUS H-NOON TAMPA-ET

MEARA GRANDPRIX CAMILLE 6507	 BX637574	 EX-90	 04-01	 365	 18582,76	 594,45	 3,2	 510,22	 2,75	 LM	 MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 SETE LAGOAS - MG	 WESTCOAST GRANDPRIX

SANTANA-LAGEADO AFTON 3407	 BR1920344		  04-02	 357	 18483,67	 589,21	 3,19	 520,87	 2,82	 LM	 GERALDO FERNANDES DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	 DENOVO 14378 AFTON-ET

JEL RANCHO GRANDE AMERICA GAMECHANGE 156	BX612424		  04-04	 365	 18330,39	 456,62	 2,49	 584,19	 3,19	 LM	 JOSE CARLOS DOS REIS	 TRES PONTAS - MG	 REGAN-DANHOF GAMECHANGER-ET

TOTTI 591	 HOBRAF02095		  04-02	 365	 16399,81	 433,16	 2,64	 457,93	 2,79	 LM	 JOSE CLAUDIO TOTTI	 JESUANIA - MG	

CS													           

EMIELE PEROLA 2 RAGER-RED-FIV	 BB26978	 MB-85	 04-09	 365	 19141,18	 636,02	 3,32	 662,96	 3,46	 LM	 FABIO FERREIRA LEITE	 CRUZILIA - MG	 RI-VAL-RE RAGER-RED-ET

BR AGRO NET 7213	 BR1931818		  04-07	 359	 16629,38	 399,75	 2,4	 381,01	 2,29	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	 INTENSE-COM NET RETURN-ET

MEARA AFTERSHOCK BERINJELA 3324	 BX606755		  04-07	 364	 15240,57	 698,97	 4,59	 488,52	 3,21	 LM	 MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 SETE LAGOAS - MG	 MS ATLEES SHT AFTERSHOCK-ET

TOTTI 574	 HOBRAF02087		  04-08	 365	 15200,1	 461,93	 3,04	 482,99	 3,18	 LM	 JOSE CLAUDIO TOTTI	 JESUANIA - MG	

EMIELE REGIA 2 RUSTY-RED	 BX599029	 B+-84	 04-07	 365	 14378,23	 546	 3,8	 392,79	 2,73	 LM	 FABIO FERREIRA LEITE	 CRUZILIA - MG	 MORNINGVIEW RUSTY-RED

5 ANOS													           

CHAPADAO GUARITAS LUCY REAGAN 438	 BX594268		  05-06	 365	 18894,25	 255,64	 1,35	 298,61	 1,58		  BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 PINE-TREE MOD REAGAN 705-ET

NUTRILEITE MELANCIA 947	 BR1956467		  05-03	 365	 18802,02	 661,1	 3,52	 504,62	 2,68	 LM	 MAURO ELI DE MELO JUNIOR	 CRUZEIRO DA FORTALEZA - MG	

CHAPADAO GUARITAS LARA REDROCK 442	 BX592657		  05-01	 365	 17515,56	 0	 0	 0	 0		  BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 REDROCK-VIEW KLUTCH-ET

LANDEMART PEGASUS 2755	 HOBRAF95593	 MB-85	 05-04	 339	 17346,03	 474,86	 2,74	 516	 2,97	 LM	 ANTONIO DE PADUA MARTINS	 SAO JOAO BATISTA GLORIA - MG	 SEAGULL-BAY PEGASUS

ROLUSEI ALYSIA MAPLETREE 4695	 BX585646		  05-01	 365	 16339,02	 670,96	 4,11	 508,09	 3,11	 LM	 ROGERIO LUIZ SEIBT	 PRESIDENTE OLEGARIO - MG	 FEPRO MAPLETREE

6 ANOS													           

EMIELE ROSE ASTER	 BB23012	 EX-90	 06-04	 365	 16511,64	 801,95	 4,86	 596,26	 3,61	 LM	 FABIO FERREIRA LEITE	 CRUZILIA - MG	 EMIELE ASTER DESTRY

CORREGO DA MENINA DORION-P 2718	 BR1896033		  06-03	 365	 14236,85	 499,33	 3,51	 419,54	 2,95	 LM	 AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL - MG	 PINE-TREE DORION-P-ET

ROLUSEI SINIRA BANDARES 4187-FIV	 BX563177		  06-01	 365	 13100,4	 357,67	 2,73	 300,33	 2,29	 LM	 ROGERIO LUIZ SEIBT	 PRESIDENTE OLEGARIO - MG	 WA-DEL YODER BANDARES-ET

CORREGO DA MENINA DREAMWEAVER 2704	 BR1896039		  06-07	 332	 12694,38	 390,49	 3,08	 358,34	 2,82		  AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL - MG	 SANDY-VALLEY DREAMWEAVER-ET

CORREGO DA MENINA 2618	 BR1845997		  06-02	 365	 11551,33	 346,34	 3	 322,2	 2,79	 LM	 AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL - MG	

7 ANOS													           

FZIA NAYLA 349	 BR1875684		  07-07	 365	 17037,88	 322,92	 1,9	 394,63	 2,32		  IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO - MG	


